



**Check In 1:00 PM - 5:30 PM**  
**Check Out 7:30 AM - 11:00 AM**

### **Pet Perks!**

**Pup Cups \$3.00**

*Traditional Cream w/ a Biscuit Treat*

**Seasonal Cookies - Sizes & Prices Vary**

### **Kennel Baths**

*Shampoo, Conditioner, Blow Dry*

25 pounds or less, short hair ... \$35.00  
 25 pounds or less, long hair ... \$45.00  
 25 - 50 pounds, short hair ... \$45.00  
 25 - 50 pounds, long hair ... \$65.00  
 50 pounds or more, short hair ... \$65.00  
 50+ pounds, long hair ... \$85.00

Nail Trim ... \$10.00.  
 Nail Grind ... \$20.00.

**Vaccines we Require**  
**Rabies, Distemper/Parvo, Bordetella,**  
**and**

## **Canine Influenza** **BOARDING**

*Charged Per Night*

Single Dog ... \$43.00  
 2 Dogs Sharing a Run ... \$80.00  
 3 Dogs Sharing a Run ... \$120.00  
 4 Dogs Sharing a Run ... \$160.00

**NonSocial Pets are an additional \$20.00**

Single Cat ... \$30.00  
 2 Cats Sharing a Condo ... \$52.00

**Early Check In - Before 1:00 PM ... \$17.00**

**Late Check Out - After 11:00 AM ... \$17.00**

House Food ... \$5.00  
 Medication Administration ... \$5.00

## **DAYCARE**

*Monday - Friday*

Daily Rate ... \$34.00  
 Half Day - less than 5 hours ... \$28.00

### **All Day Daycare Packages**

5 Day Package ... \$143.00 = \$28.60 a day 10  
 Day Package ... \$253.00 = \$25.30 a day  
 15 Day Package ... \$347.00 = \$23.15 a day

### **Half Day Daycare Packages**

5 Half Day Package ... \$110.00 = \$22.00 a half  
 day  
 10 Half Day Package ... \$210.00 = \$21.00 a half  
 day  
 15 Half Day Package ... \$297.00 = \$19.80 a half  
 day

Please make sure your pet is vaccinated  
 prior to your boarding reservation.

If you are unable to get your pets  
 vaccinated ahead of time, please call our  
 Animal Hospital at 704-827-0616 option 1

to schedule a Vaccine appointment before or during your pets stay.

***If your pet is NOT meant to be socialized with other pets in our care for Any Reason please contact us asap  
704 - 822 -1966***

All pets' food and treats need to be in containers or in Ziplock baggies, or otherwise sealed. We cannot accept open or full bags of food in its original packaging for sanitary purposes.

In accordance with the rules and regulations with the North Carolina Department of Agriculture.

We do not accept Any Medications that are not Prescribed by a Veterinarian and are not in the original container with the Prescription label.

Supplements, Vitamins, or Calming Chews must be Prescribed by a Veterinarian and with its original packaging and Prescription Label, as well.

Please do not bring any Toys, Bones, or Bowls in with your pet,

We have our own sanitized toys, beds, blankets, and bowls to provide to your pet during their stay!

Any Beds or Blankets brought in must have your pets First and Last name listed somewhere!

Either on the corner of a blanket, bottom of a bed, or written on the tag of your t-shirt that you know your pet will want to snuggle with - however you write it is fine, we just ask that it be labeled.

Any personal items brought in may not be returned in the same condition it was brought in, bringing it in and requesting your pet have it during their stay means you accept that risk.

***We are Closed to the Public on Major Holidays.***

**Holidays get completely booked very quickly, so if you need us to reserve your pet a spot at our Inn, contact us at your earliest convenience.**

**Thank you!  
We hope to see you soon.**

